

# **NACL Industries Limited**

Ref: NACL/SE/2022-23

May 18, 2022

#### 1) BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street, Fort,

Mumbai.

Mumbai - 400001.

Security code:524709

## 2) National Stock Exchange of India Ltd

Exchange Plaza, 5th Floor

Plot No. C/1 G Block,

Bandra -Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai-400051.

Symbol: NACLIND

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication of Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Quarter and Financial Year ended March 31, 2022-reg.

In terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the Quarter and Financial Year ended March 31, 2022, published in Newspapers namely 'Business Standard' (English edition) and 'Andhra Prabha' (Telugu edition). Kindly take the same into records.

Thanking you,

for NACL Industries Limited

Satish Kumar Subudhi

Vice President - Legal & Company Secretary

Encl: As above

- The above is an extract of the detailed format of Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these results are available on the Stock Exchange's website (www.bseindia.com) and the Company's website (www.naperol.com).
- The Board of Directors has recommended a dividend of 50% (₹ 5 per equity share of ₹10 each) for the financial year ended March 31, 2022.
- The figures for the quarter ended March 31, 2022 and March 31, 2021 are the balancing figures between audited figures in repect of full financial year and the published unaudited year to date figures upto third quarter of repective financial years.
- The said results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meetings held on May 11, 2022 and May 12, 2022 respectively.

Place : Mumbal Date : May 12, 2022

For National Peroxide Limited (Rajiv Arora) Chief Executive Officer and Director DIN: 08730235

## **NACL Industries Limited**

CIN: L24219TG1986PLC016607

VAGARIUNA NACL Regd. Office: Plot No.12-A, "C" Block, Lakshmi Towers, No.8-2-248/1/7/78, Nagarjuna Hills, Punjagutta, Hyderabad-500082, Telangana State, India. Phone: 040-24405100, Fax: 040-23358062, E-mail: cs-nacl@naclind.com, Website:www.naclind.com

Extract of the Statement of Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2022

Place:

VENT ACCO S.No.

> > 6

Notes:

2)

3)

4)

5)

6)

7)

Place:

Date:

Date

			Stand	alone		Consolidated				
SI. No.	Particulars	Quarter ended 31.03.2022 (Unaudited)	Quarter ended 31.03.2021	Year ended 31.03.2022 (Audited)	Year ended 31.03.2021 (Audited)	Quarter ended 31.03.2022 (Unaudited)	(Unaudited)		Year ended 31.03.2021 (Audited)	
1	Total Income from Operations	47,561	33,692	165,656	120,673	47,448	33,627	165,358	120,603	
2	Net Profit for the period (before Tax & Exceptional and/or Extraordinary items)	2,796	2,239	10,246	7,396		2,274	9,984	7,466	
3	Net Profit for the period before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,796	2,239	10,246			2,274	9,984	7,466	
4	Net Profit for the period after Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,102	1,714	7,604	5,029	2,038	1,749	1221	5,099	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising (Loss)/Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,099	1,711	7,561	5,008		1,748	THE PARTY OF	5,077	
6	Paid-up Equity Share Capital	1,983	1,962	1,983	1,962	1,983	1,962	1,983	1,962	
7	Earnings per Share (of ₹ 1 each)			1320	T. T. C.	THE WELL			0.00	
a)	Basic	1.06	0.89	3.84	2.60		0.90		2.63	
b)	Diluted	1.06	0.88	3.83	2.60	1.03	0.90	3.70	2.63	

#### NOTES:

- These results were reviewed and recommended by the Audit Committee in their meeting held on May 11, 2022 and approved by the Board of Directors in their meeting held on May 12, 2022. The Statutory Auditors have issued an unmodified opinion on financial results for the year ended March 31, 2022 and have issued an unmodified conclusion in respect of the Limited Review for the quarter ended March 31, 2022.
- The Board of Directors in its meeting held on May 12, 2022 have recommended a final dividend of ₹ 0.15 per Equity Share of ₹ 1 each. The Board had earlier in its meeting held on August 5, 2021, October 29, 2021 and on January 28, 2022 approved interim dividend of ₹ 0.10, ₹ 0.15 and ₹ 0.15 per Equity Share of ₹ 1 each respectively. The total dividend is ₹ 0.55 per Equity Share of ₹ 1 each for the year ended March 31, 2022.
- The above is an extract of the detailed format of Statement of Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and 3 Year ended March 31, 2022 filed with BSE Limited & NSE Limited under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Statement of Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2022 is available on the website of BSE & NSE Limited and Company's website at www.naclind.com

By Order of the Board Sd/-M. Pavan Kumar **Managing Director & CEO** (DIN:01514557)

Hyderabad Place May 12, 2022 Date

GP WIND (JANGI) PRIVATE LIN [Regulation 52(8) read with Regulation 52(4) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

AUDITED STANDAL FOR THE QUARTER

### అరెన్ను చేసి రిమాండ్ కు పంపిన సరూర్ నగర్ పోలీసులు

్యార్' : తల్లిని తోటి స్నేహితు తుడు సాయి తేజను అతని త్య చేసి నట్టు పోలీసుల దర్యా జ మానసిక పరిసితి సరిగా 😥 భూదేవి హత్య గురించి న స్నేహితులు ఆమెను అంత రణలో వెలుగు చూసింది. డ్ ఎలాగైనా సాయితేజను కు. శ్రీశైలం వెళితే అక్కడే 🗝 డబ్బు, బంగారం ఇవ్వ టలతో నమ్మిం చారు. సాయి ංයරීම් ජවసి (శీశైలం చేరు ్రాలో బస చేశారు. 8వ తేదీన ను దర్శించుకున్నారు. 10వ ప్రయాణమై నాగర్ కర్నూల్ మల్లెలతీర్థం ప్రాంతానికి జను చంపాలని శివ పథకం

వేశాడు. నిర్మాణుష్య ప్రాంతానికి సాయితేజను తీసుకువెళ్లిన శివ బండరాయితో దాడి చేశాడు. దీంతో సాయితేజ అక్కడి కక్కడే తనువు చాలించాడు. సాయి తేజ చనిపోయాడన్న విషయాన్ని నిర్ధారించుకుని ఆయన మృతదేహాన్ని లుంగీతో బండరాయికి కట్టి సమీపంలోని నీటి కుంటలో పడేశాడరు. శివ అక్కడి నుంచి నేరుగా నరూర్నగర్ పోలీస్ స్టేషన్క్ పచ్చి లొంగిపోయాడు. హైదరాబాద్ నుంచి శ్రీశైలం వెళ్లిన విషయంతో పాటు అక్కడ జరిగిన సంఘటనలు సాయితేజను ఎలా హత మార్చింది శివ పోలీసులకు పూస గుచ్చినట్లు చెప్పాడు. దీంతో ఫోలీసులు శివను వెంట బెట్టుకుని మల్లెల తీర్ధం చేరుకుని స్థానిక అమాజాద్ పోలీసులతో నీటకుంటలో తేలియాడుతున్న మృతదేహాన్ని వెలికి తీశారు. పోస్టుమార్హం నిమిత్తం సొయితేజ మృతదేహాన్ని అచ్చంపేట ప్రభుత్వ ఆసుప్పతికి తరలించారు. ఈ కేసులో ఐదుగురు నిందితులను అరెస్టు చేసిన సరూర్ నగర్ పోలీసులు రిమాం డ్ కు పంపారు. సాయితేజ హత్యకు డ్రైవర్గా పని చేస్తున్న నరసింహ గౌడ్ పథకం రూపొందించినట్టు పోలీసులు నిర్ధారిం చారు.

ತಿಲಂಗಣ ವ್ರಭುತ್ವಮು

ම්පරාල කුණි) (සධර ලිස්ත් ප්රා කරද), (සධර්ය 2000-2005 ක්ලාම් කිරනුවා, රස් විධාර, සමධ, ආශ්රය ලිස්ත්රේම්වරුව, පරාලා කරුවන්, ම කිරුව cyll aptoologisma com, විදුලේ (Gods telengina gov)n. GST No.50AATA4838120.

హిరేదర్ క్రేమ్ కే ముంది దాటి ఇద్దులు అంటే కాట్లు కేంద్ర క నం/- జనరల్ మేనేటర్ Ro No.1537-PP/CL/Advi/1/2022-23, Dt. 13.05.2022

Tr కలంతన్న స్వజాబుల ముంద్రమేటులునే అండాన్నిట్ల నుండి Tr కలంతన్న స్వజాబుల కమ్మాయక అంగ్లెక్కి అమరేదు ప్రతింద Tr కేఎండీఎ డట్ల 2008 యక్క సెక్ట్ 5 5(3) క్రింక మారంగ ప్రతిట్ (ప్రయేత్స్ మహ్ నెం. 8516/ఎఎల్ఆ.(1)/2018 తేప: 23.04.2022) Tr కేఎండీఎ డట్ల 2008 (టెట్ట్ రెం.8 ఇక 2008) యుడ్క సెక్ట్ 5 15 యుడ్క నల్ సెక్ట్ 10 ద్వారా పుల్లముందిన ఆధికారాలు ఎనియోగిందుకుంటులు జె.ఓఎం.ఎస్.ఎం.288) ఎం.ఎ కి యుడ్ తేప్ 0.30.4.2008 ప్రతారం ఆమోదిక కంటాపూర్ లోన్ సెగ్బెల్ట్ కొరకు జోల్పెడ్ మార్ట్ రెం.వ్ 2021లో పెర్కనబడిన రూమి ఉపయోగమునుల దగువ కేఎంపిక మార్కులు చేయుకుంటు ప్రతిపార్యండినేది... మెర్క్సర్ జిల్లా హకువరి (గ్రామం) కి (కుం.) వర్త అన్న పర్క్ నెం.86, 67, 88, 89 రో స్ట్రా ఏప్పం 58944.89 రమలు (ము. 14) (కారా యుక్కు పరిశ్రీలో ఎసినికి) జెక్కిఎం.ఎస్.సె.288, ఎం.ఎ కి యేక వేక్ 03.04.200 భేజారం అమోదిక కంటాపూర్ లోన్ సెగ్సెల్స్ కోరకు చెల్పెడ్ మార్ట్ లైన్ 2021 లో కన్నేషన్ అవయోగ కోమ్య భుష్టకం గుర్విండులో ఇక్కన్ మానీ ఉపయోగ జోదా హాదా అమ్మమన్నుతున్నలుకుంటేనింది. పోవారు పెర్కెట్ట్ గుర్విశ్వంక కంటాపూర్ లో అన్నాయిని మందుకుంటే పేట్ కుంటాపులో ఈ అన్నాయ నేదను చేతిపారవలకు ఏ వ్యక్తి లేదా సింస్ట్ మందుకుంటే లేదా కూ సెంస్టర్ పెర్కల్లు నిందిన మార్కు కంటాపులు మందుకుంటేని పేటాకు. నించి ఎన్ మారు 15) రోజులలో ఇంరుకాలు సెట్టికుంటే అన్నలో ప్రకారాల్ వారికి ఆరో పోషీన్ ఎరివి కే మంది ఎది కామనీ (15) రోజులలోనే సమర్పిండిగలు. పం! మార్కి పోషిల్ పినికి కనిపెనన్, హిదేఎండిఎ కౌరకు Ro No. 1459-PP/CL/Adv/1/2022-23, Dt. 13.05.2022

Ro.No.1459-PP/CL/Advt/1/2022-23, Dt 13.05.2022

NAGABUTNA

పబ

ఎర్ Sie హేద క్రమ

ESK దేవ

కున 108

ceu

56

మ

# ఎస్ఎసిఎల్ ఇండ<sub>్ట్మేస్</sub>స్ මහාటెడ్

CIN: L24219TG1986PLC016607

నమోబిత కార్యాలయం: ప్లాట్ నెం. 12-ఎ, "సీ" బ్లాక్, లక్ష్మీ టవర్స్, నెం. 8-2-248/1/7/78, నాగార్జున హిల్మ్, పంజాగుట్ట, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ రాష్ట్రం, ఇండియా, ఫోన్ : 040-24405100, ఫ్యాక్స్ : 040-23358062, ఇ-మెయిల్: cs-nacl@naclind.com, website: www.naclind.com మార్టి 31. 2022తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సరం కొరకు స్పెండ్ అలోన్ మరియు కన్నాలిచేవిడ్ అర్జిక ఫలితాల నివేబిక యొక్కసారాంతం

	. వివరములు	స్కాంద్ అలోన్				కన్నాలిదేటెడ్			
క్ర, సం.		කාරිබන් මුකාබ්ජර 31.03.2022 (ජෙන් නියානා)	ముగిసిన తైమాసికం 31.03.2021 (ఆడికి చేయునిని)	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2022 (ఆడిట్ చేసినవి)	ముగీసిన సంవత్సరం 31.03.2021 (ఆడిటి చేసినవి)	ముగిసిన వ్రైమాసికం 31.03.2022 (ఆడిట్ చేయినకు)	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.03.2021 (ఆడిట్ చేయులు)	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2022 (ఆడిట్ చేసికవి)	ముగిసిన సంవత్భరం 31,03,202 (ఆడిటి చేసినవి)
1	కార్యకలాపాల మండి మొత్తం ఆడాయం	47,561	33,692	165,656	120,673	47,448	33,627	165,358	120,603
2	තජර පෘಭර පංහරි (ක්තු ක්වර්යා කාත්ත්යාරක්තීත් කවරයා / විසා ඉතිඳාරක නත්රපණ කාරයා)	2,796	2,239	10,246	7,396	2,732	2,274	9,984	7,466
3	నికర లాభం కాలానికి పమ్మకు ముందు (మినహాయించదగిన మలయు / లేదా అసాధారణ ఖటంలకు తరువాత)	2,796	2,239	10,246	7,396	2,732	2,274	9,984	7,466
4	ស្ថិត ខាវល	2,102	1,714	7,604	5,029	2,038	1,749	7,342	5,099
5	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (కాలానికి (నష్టం)/లాభం (పన్ను కరువాత) మలయు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) చేల శుష్కరి)	2,099	1,711	7,561	5,008	2,035	1,748	7,291	5,077
6	చెల్లించిన ఈక్విట్ వాటా మూలధనం	1,983	1,962	1,983	1,962	1,983	1,962	1,983	1,962
7	ప్రతి వాటా అర్జనలు (₹ 1/- ఒక్కొక్కటి)	17/120				A. D. A.L.	14 132	PARTIE .	O TO SEE
a)	eta e	1.06	0.89	3.84	2.60	1.03	0.90	3.71	2.63
b)	డైల్యుబెద్	1.06	0.88	3.83	2.60	1.03	0.90	3.70	2.63

1. ఈ ఫలితాలు మే 11, 2022న జరిగిన వాలి సమావేశంలో అడిటి కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు సిఫారను చేయబడినవి మరియు మే 12, 2022న జరిగిన නෙව సమావేశంలో డైరెక్టర్ల బోర్నుచే ఆమోబంచబడినవి. మార్షి 31. 2022ණි ముగిసిన సంవత్సరం కొరకు ఆర్థిక ఫలితాలపై సంస్థాగత ఆధీటర్లు మార్చులోని లభిప్రాయాన్మి తెలియపలచారు. మలియు మార్టి 31, 2022 తో ముగీసిన త్రైమాసికం కొరకు పలిమిత సమీక్షకు సంబంధించి మార్పు లేని ముగీంపును මීච්රාන්ව-යාරා.

2. మే 12, 2022న జలగీన వాల సమావేశంలో డైరెక్టర్ల బోర్ను ₹ 1/- చొప్పన ₹ 0.15 ప్రతి ఈక్విటీ వాటా యొక్క తుది డివిడెండ్ను సిఫారను చేశారు. ఆగస్టు 5, 2021. అక్టోబరు 29, 2021 మలియు జనవరి 28, 2022న జలిగీన ఇంతకుముందు జలిగీన తన సమావేశాలలో బోర్డు వరుసగా ₹ 1/- చాష్టన ప్రతి ఈక్కిటీ బాటుకు ₹ 0.10. 0.15 మలయు ₹ 0.15 యొక్క మధ్యంతర దీవిడెండ్ ను ఆమోదించినది. మాల్షి 31, 2022తో ముగిసిన సంవత్సరం కొరకు ₹ 1/- చూప్పన ₹ 0.55 ప్రతి ఈక్వీటీ

නංභාජා మొత్తం డివిదెండ్ ఉన్నది. 3. సెక్యూలిటీన్ & ఎక్కేంజ్ పోర్ట్ ఆఫ్ ఇండియా (లెస్టింగ్ అజ్ఞగోషన్స్ మలయు డిస్ట్లోజర్ ఆవశ్వకతలు) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద జఎస్ఇ లెమెటెడ్ යි. ఎస్ఎస్ఇ වනාඩලිමේ සාකූතා ශ්රජාවයින් කාචු 31, 2022 මේ කාෆ්ෆිත් මුකාබජ කවරහා හරක්ණූ ඊර මාජසා බැංයි පණ්ඩි කවරහා ජනා විශ්යවි අවුජ කවශාව యొక్క నివేబిక యొక్క వివరణాత్మక సమూనా యొక్క సారాంతం పైన ఇవ్వబడినది. మార్షి 31, 2022తో ముగిసిన త్రైమానిక మలియు సంవత్సరం కారకు స్కౌండ్ అలోన్ మలియు కన్నాలిదేటెద్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క నివేబిక యొక్క పూర్తి నమూనా ఉఎస్ఐ లిమిటెద్ & ఎస్ఎస్ఐ లిమిటెద్ యొక్క వెబ్బిటి మలియు కంపెనీ యొక్క వెబ్బిటి www.naclind.com ಕ್ಷ ಅಂದುಬಾಟುಲೆ ಕನ್ನವಿ.

ప్రదేశం : హైదరాబాద్ తేది:మే 12, 2022 బోర్డు ఉత్తర్భు మేరకు ఎం.పవన్ కుమార్ మేనేజంగ్ డైరెక్టర్ & సింమ్ (డిబఎస్: 01514557)